Notum sit universis quod cum Henricus Cuke aurifaber omnia Johannis de Scadewijc Willelmi (dg: Bo) Broet pellificis et Johannis Smedeken de Bucstel erga Ludovicum Asinarium per judicem mediante sententia

¹⁰ Zie ← BP 1182 p 734v 04 ma 13-02-1402, overdracht van goederen van Willelmus Broet.

scabinorum in Busco emendo acquisuisset et cum deinde dictus (dg: dictu) Ludovicus Asinarius (dg: dicta) omnia bona dictorum Johannis de Scadewijc Willelmi Broet et Johannis Smedeken erga dictum Henricum de Cuke acquisuisset et cum deinde Andreas de Drodus dicta bona omnia dictorum Johannis de Scadewijc Willelmi Broet et Johannis Smedeken erga dictum Ludovicum Asinarium acquisuisset et cum deinde Engbertus de Arle cultellifex dicta bona (dg: d) omnia dicti Willelmi Broet pellificis erga dictum Andream de Drodus acquisuisset prout hec in quibusdam litteris etc continetur constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Engbertus (dg: Eng) de Arle promisit ut debitor principalis se daturum et soluturum Willelmo filio dicti Willelmi Broet hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure (dg: here) de Buscoducis hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex dictis bonis omnibus que fuerant dicti Willelmi Broet nunc ad dictum Engbertum spectantibus ut dicebat. Testes Emont et Best datum secunda post invocavit.

BP 1182 p 736v 02 ma 13-02-1402.

Vervolgens deed Willelmus zv Willelmus Broet tbv voornoemde Engbertus van Arle afstand van alle voornoemde goederen van voornoemde Willelmus Broet, die nu behoren aan voornoemde Engbertus van Arle, voor voornoemde Willelmus zv Willelmus Broet gereserveerd (1) de b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Engbertus beloofd had aan voornoemde Willelmus zv Willelmus Broet, gaande uit voornoemde goederen die waren van voornoemde Willelmus Broet en die nu aan voornoemde Engbertus behoren, (2) het huis en erf, die waren van voornoemde Willelmus Broet, in Den Bosch, in de Kerkstraat, naast wijlen Henricus Hadewigen, (3) cijnzen en pacht, die voornoemde Willelmus Broet eerder had afgestaan aan zijn voornoemde zoon Willelmus, volgens inhoud van de brieven. Voornoemde Willelmus zv Willelmus Broet beloofde aan zijn voornoemde vader Willelmus, indien deze zijn goederen vervreemdt of verkoopt, geheel of deels, dat dan voornoemde Willelmus zv Willelmus Broet tbv de koper of verwerper afstand zal doen, onder behoud van de pacht van 1 mud.

Notum sit universis quod cum ita actum sit ut prenarratur constitutus igitur coram scabinis infrascriptis Willelmus filius Willelmi Broet super dictis bonis omnibus dicti Willelmi Broet et que nunc spectant ad dictum Engberti' de Arle 'Arle et super jure ad opus dicti Engberti de Arle renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salva tamen dicto Willelmo filio (dg: q) Willelmi Broet hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco quam paccionem dictus Engbertus promisit se daturum et soluturum (dg: dictis Willelmo) dicto Willelmo filio Willelmi Broet de et (verbeterd uit: ex) ex #dictis# (dg: omnibus) bonis omnibus (dg: dicti) que fuerant dicti Willelmi Broet nunc ad dictum Engbertum spectantibus salvis eciam dicto Willelmo filio Willelmi Broet domo et area que fuerat dicti Willelmi Broet sita 'Busco in vico ecclesie contigue juxta 'quondam Henrici Hadewigen et censibus et paccione quos dictus Willelmus Broet prius dederat et resignaverat seu supportaverat dicto Willelmo suo filio juxta continentiam litterarum inde confectarum ut dicebat promisit insuper dictus Willelmus filius Willelmi Broet super omnia dicto Willelmo suo patri quod quandoque contingat dictum Willelmum dicta bona 'huiusmodi eiusdem Willelmi vendere seu alienare in parte vel in toto quod extunc dictus Willelmus (dg: Broet) filius dicti Willelmi Broet super huiusmodi bonis dummodo a dicto Willelmo Broet fuerunt vendita seu alienata ad opus emptoris ac illorum qui huiusmodi bona erga dictum Willelmum Broet acquirent vel ement renunciabunt' salva tamen dicto Willelmo filio Willelmi Broet dicta sua paccione unius modii siliginis. Testes datum supra.

BP 1182 p 736v 03 ma 13-02-1402.

En voornoemde Engbertus dan wel de eigenaars van voornoemde goederen van

Willelmus Broet mogen de pacht van 1 mud rogge terugkopen wanneer ze willen met 50 nieuwe Gelderse gulden zoals die vandaag in de beurs gaan of de waarde, de pacht van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer van de schrijvers, in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Roverus Boest en Johannes Wert de jongere.

A.

Et dictus Engbertus seu illi ad quos pro tempore dicta bona (dg: spectabunt) dicti Willelmi Broet spectabunt poterint dictam paccionem unius modii siliginis redimere semper quando eis visum fuerit expedire cum quinquaginta novis Gelre gulden quales ad presens ad bursam currunt seu valorem et cum paccione anni redempcionis et cum arrestadiis ut in forma. Acta in Busco in camera (dg: sp) scriptorum presentibus dictis scabinis Rovero Boest Johanne Wert juniore datum anno M CCCCII mensis februarii die XIII hora complete.

BP 1182 p 736v 04 ma 13-02-1402.

Willelmus Broet verklaarde dat zijn zoon Willelmus 8 Gelderse gulden heeft betaald van de termijn van Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1402) van de lijfrente die voornoemde Willelmus zv Willelmus Broet aan voornoemde Willelmus moet betalen.

Willelmus Broet palam recognovit sibi per Willelmum suum filium fore satisfactum de octo (dg: novis) Gelre gulden dicto Willelmo Broet in festo beati Remigii proxime futuro proveniendis de vitali pensione quam dictus Willelmus filius Willelmi Broet dicto Willelmo (dg: 'Bor) Broet ad vitam dicti Willelmi Broet solvere tenetur annuatim. Testes datum supra.

BP 1182 p 736v 05 zo 12-02-1402.

Johannes Vucht bediende van de stad Den Bosch beloofde aan Andreas van Drodís, tbv Anthonius van Monthefija en gezellen etc, 80 nieuwe Gelderse gulden met Pasen aanstaande (zo 26-03-1402; 16+26=42 dgn) te betalen op straffe van 2.

Johannes Vucht famulus opidi de Busco promisit super omnia Andree de Drodís ad opus Anthonii de Monthefija et sociorum etc LXXX nuwe Gelre gulden ad pascha proxime futurum persolvendos sub pena II. Testes Vere et Gheel datum dominica invocavit.

BP 1182 p 736v 06 ma 23-01-1402.

Weijndelmodis wv Johannes van Vessem machtigde haar zoon Marselius haar renten, cijnzen, pachten en tegoeden te manen en haar goederen te beheren.

Weijndelmodis relicta quondam Johannis de Vessem dedit et contulit Marselio suo filio potestatem monendi suos redditus census et pacciones et credita quecumque que sibi debentur et debebuntur (dg: usq) et bona regendi usque ad revocationem. Testes Veer et Best datum secunda post Agnetis.